CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Modèles
MTS-17-18-050-0-0-S-C
MTS-17-18-050-0-F-S-C
MTS-23-18-060-0-0-S-C
MTS-23-18-060-0-0-E-C
MTS-23-18-060-0-F-E-C
MTS-23-18-120-0-0-S-CP

MTS - 23 - 18 - 060 - 0 - 0 - S - C
MOTEURS POUR L’ACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
SÉRIE MTS - EXEMPLE DE CODIFICATION
EXEMPLE DE CODIFICATION
MTS SÉRIE
23
TAILLE MOTEUR BRIDE DE RACCORDEMENT
17 = Nema 17
23 =Nema 23
24 = Nema 24
34 = Nema 34
18 RÉSOLUTION EN ° PAR TOUR
18 = 1,8° per step
060
COUPLE
050 = 0,5 Nm uniquement avec Nema 17
060 = 0,6 Nm uniquement avec Nema 23
120 = 1,2 Nm uniquement avec Nema 23 IP65
250 = 2,5 Nm uniquement avec Nema 24
701 = 7,1 Nm uniquement avec Nema 34
0 CONNEXION ÉLECTRIQUE
0 = connector
0
FREIN
0 = sans frein
F = avec frein
S
VARIANTES ENCODEUR
S = arbre simple sans encodeur
E = arbre simple avec encodeur (uniquement TAILLES Nema 23 et 24)
C VARIANTES MÉCANIQUES ARBRE
C = arbre cylindrique
VERSION
= Standard
P = IP65
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur https://shop.camozzi.com
MOTEURS /  2025/02
2
AC
TI
ON
NE
M
EN
T É
LE
CT
RI
QU
E
MOTEURS POUR L’ACTIONNEMENT ÉLECTRIQUE
SÉRIE MTS - DIMENSIONS
Moteurs Stepper Série MTS - dimensions